difusión y publicación con alta calidad de los diferentes eventos que realice RTVC, en la modalidad de monto agotable, de acuerdo con 

los requerimientos técnicos descritos en el Anexo - Especificaciones Técnicas. 

Presupuesto Oficial. 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($482.272.275) incluido IVA 

EL PRESENTE PROCESO SE DESARROLLARÁ A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA SECOP II  

Bogotá D.C., septiembre de 2020 

CAPITULO I 

CONDICIONES GENERALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

RECOMENDACIONES IMPORTANTES PARA LOS PROPONENTES

[...]

Se establece como domicilio contractual la ciudad de Bogotá D.C., sin embargo, los servicios objeto del contrato se podrán 
ejecutar desde el lugar que eventualmente -RTVC- los requiera. 

1.2.13 PRESUPUESTO OFICIAL Y VALOR DEL CONTRATO 

1.2.13.1 PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor del presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS 
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($482.272.275) incluido 

IVA, el cual se encuentra amparado por el certificado de disponibilidad presupuestal número 2169 del 06/30/2020. 

VALOR DEL CONTRATO 

El valor total del contrato será por el total del presupuesto asignado al proceso de selección el cual incluye la totalidad de costos